
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
*

RESOLUCION No. %0%8-AD-82

Lima, 12e. de... Febrero de 198.2 o

CONSTDERANDO

Que por R.M. 0667-81-ED se facultó al TPD para autorizan la nealí-zación de actividades deportivas ¿ntennacionales en el pats, así
como para la participación de nepresentaciones deportivas nacionales en el externion;
Que el IPD mediante Resolución Jefaturnal N*0349-AD-81 de 21.7.81estableció los nequisitos básicos para otorgan la autorización deactividades depmitivas de cardetern internnacional en el pats, así
como para la participación de representaciones deportivas naciona
Les en el exterior; _

Que, La Delegación de Gimnasía de La Unión Soviética hará las presentaciones en nuestra Capital por acuerdo con el 1PD;

De acuerdo a Lo ¿informado por La Oficina de Asesornta Junfdica y -
con La opinión favorable de La Dinección Ejecutiva;
De conformidad con lo establecido en el Ant.37” del D.L.20555, De
ecreto Legislativo N*135 de 16.6.81 y R.M. 0667-81-ED de 26.6.81;
SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO : AUTORTZAR La presentación de La Delegación 0-
Límpica de Gimnasia de La Unión Soviética en -La ciudad de Lima los días 15 y 16 de Febrero de 1982 para nealí-zan exhibiciones en el Coliseo Amauta.

La Delegación Deportiva citada estará conformada de La siguientemanera :

Jefe de Delegación
GOUZNENKOV ANATOL

Dama de Compañíta
KEZDEMELTDI RIMMA

Entrenadores
AZKAEV LEONID
CHAMAZOV



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
«

RESOLUCION No.  00%6-AD-82

Limo, 12..de. Febrero de toa?
«=l]

Gimnastas Mujeres
Elena Davídova
Estela lajarova
Marta Fílatova
Natalía Ilenka
Elena Políevaya
Elena Gurina
Olga Bicherova
Natasha Shaposnikova

O

NS

.

.—2..a..»o..

.
..o

.

Gímnastas Varones :

. Alexander Dimíashin

. Alexander Tkachov
Bogdan Makuts
Yuri Kornolíov

. Artur Akopían

. Eduard Azapían

. Alexander TumilovichY

O

UA

um

.

.

Gímnastas de Acrobacía :

. Irina Debíina

. Suvetilana Groshdova
Víctor Barashíin

. Maruja Vasíly

. Vladimir Pogubalov

MAN

-

.

ARTICULO SEGUNDO : TRANSCRIBASE La presente Resolución Administnra-tiva a la Federación Peruana de Gimnasia.
Regístrese y comuníquese,

- DE/JTM
HRR/ey Y

) BANCH
el li ¿LO

o del Deporte


